



DELIZIA

SCHEMA TECNICA PRODOTTI/ *Product Technical Specification***VARIEGATO BISCOTTO**

(cod. 1804035)

Descrizione prodotto/ Product description: Semilavorato in pasta con aroma e colore intensi. *Semi-finished ice-cream product with intense colour and aroma.*

Origine geografica/ Geographic origin: Italia / Italy

Peso netto/ Net weight: 4Kg

Pezatura/ Sizing: 4 kg x lattina/ tin – 8kg x scatola/ box

Modalità di utilizzo/ Conditions of use: In gelateria: variegare a piacere.
In the ice cream parlour: Streak at pleasure.

Modalità di conservazione e shelf life/ Storage methods and shelf life: Il prodotto deve essere stoccato al chiuso, in luogo fresco ed asciutto, separato da prodotti chimici o maleodoranti, insetti e roditori.

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione.

Product has to be stored inside, in a cool and dry place, free from odours, insects and rodents.

Shelf life: 36 months after production date.

Ingredienti/ Ingredients: Zucchero, olio vegetale di girasole, biscotti (Farina di **grano** tenero tipo "0", zucchero, margarina vegetale: olio di girasole, burro di karité, acqua, aroma naturale), cacao in polvere 4%, **latte** fresco pastorizzato 4%, fecola di patate, miele 1 %; Agenti lievitanti: bicarbonato di ammonio, bicarbonato di sodio; sale, aromi naturali) cacao magro, **latte** magro in polvere, sciroppo di glucosio. Emulsionanti: E322 (**soia**) – E471. Aromi naturali.

*Sugar, vegetable oil from sunflower, cookies (soft **wheat** flour type "0", sugar, vegetable margarine: vegetable oil from sunflower, karité butter, water, natural flavouring), 4% cocoa powder, 4% pasteurized fresh **milk**, potato starch, 1% honey; Leavening agent: ammonium bicarbonate and sodium bicarbonate; salt, natural flavourings) low-fat cocoa, skimmed powdered **milk**, glucose syrup. Emulsifier: E322 (**soya**) – E471. Natural Flavourings.*





DELIZIA

Specifiche chimico-fisiche/ Chemical-physical specifications:

Umidita/ <i>Moisture</i>	max 1,7%
Solidi Totali/ <i>Total solids</i>	max 99%
Carboidrati/ <i>carbohydrates</i>	max 49%
Grassi/ <i>fats</i>	max 32,3%
S.L.N.G.	max 6,1%
Altri solidi/ <i>other solids</i>	max 9%

Specifiche microbiologiche/ Microbiological specifications:

microrganismi mesofili aerobi / <i>aerobic mesophilic microorganisms</i>	10,0UFC/g
coliformi totali/ <i>total coliforms</i>	<10,0 ufc/g

Valori nutrizionali per 100g di prodotto/ Nutritional values per 100g of product:

La tabella elenca i valori nutrizionali in conformità al Reg 1169/11 CE relativa all'etichettatura dei prodotti alimentari. *The tabular lists the nutritional values in compliance with Reg. 1169/11 CE concerning to the labelling for foodstuffs.*

Valori Nutrizionali per 100g di prodotto	
Energia/ <i>Energy</i> (Kcal)	523 Kcal
Energia/ <i>Energy</i> (Kj)	2.190 Kj
Grassi totali/ <i>Fats</i> (g)	32,3 g
di cui acidi grassi saturi/ <i>such as saturated fats</i> (g)	4,5 g
Carboidrati/ <i>Carbohydrates</i> (g)	53,2 g
di cui zuccheri/ <i>such as sugars</i> (g)	44,8 g
Proteine/ <i>Proteins</i> (g)	4,8 g
Fibre/ <i>Fibres</i> (g)	2,9 g
Sale/ <i>Salt</i> (g)	0,17 g





DELIZIA

Dichiarazione allergeni/ Allergens declaration:

Il seguente elenco allergeni è conforme all'allegato II del Reg. EU n. 1169/11. *The following list of allergens is in compliance with Annex II of EU Reg. No. 1169/11.*

Allergeni/ Allergens	Presenza-Assenza/ Presence-Absence	Possibilità di contaminazione crociata/ Possibility of cross contamination
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati/Cereals with gluten (wheat, rye, barley, spelt, kamut or their hybridised strains) and derived products	Si/Yes	No
Crostacei o prodotti a base di crostacei/Crustaceans or sellfish-based products	No	No
Uova e prodotti a base di uova/Eggs and egg derived products	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and fish-based products	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and peanut products	No	No
Soia e prodotti a base di soia/Soya and soya-based products	Si/Yes	No
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)/Milk and dairy products (lactose included)	Si/Yes	No
Frutta a guscio, cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di anacardi (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan (<i>Carya illinoiesis</i> Wangenh. K. Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati/Fruit and nut crops, namely almonds (<i>Amigdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashew nuts (<i>Western Anacardium</i>), pecan (<i>Carya illinoiesis</i> Wangenh. K.Koch), Brazilian nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachios (<i>Pistacia vera</i>), Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>) and derived products.	No	No
Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and celery-based products	No	No
Senape e prodotti a base di senape/Mustard and mustard-based products	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and derived products	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ /Sulfur dioxide and sulfites at levels above 10mg/kg or 10mg/l stated as SO ₂	< 10mg/Kg	No
Lupini e prodotti a base di lupini/Lupine and lupine-based products	No	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi/Shellfish and products derived	No	No





DELIZIA

Dichiarazioni specifiche/ *Specifics declarations:*

Dichiarazioni materiali di imballaggio/ <i>Statements of packaging materials</i>	Il materiale da imballaggio utilizzato è idoneo al contatto con alimenti, in quanto conforme al Decreto Ministeriale del 21.03.1973 e successivi aggiornamenti; al Regolamento CE 1935/2004, al Reg. CE 2023/2006, al Reg. CE 10/2011 e al Reg. CE 1895/2005. <i>The wrapping material used is suitable for the contact with food, according to the Ministerial Decree of 21.03.1973 and following revisions; the Regulation CE 1935/2004, the Reg. CE 2023/2006, the Reg. CE 10/2011 and the Reg. CE 1895/2005</i>
Dichiarazioni OGM/ <i>OGM Statements</i>	In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, il prodotto in oggetto è conforme ai Reg. CE 1829/2003 - 1830/2003 del 22/09/2003. <i>According to the declarations and documentations of suppliers of raw materials, the product in object is in compliance with the Reg. CE 1829/2003 – 1830/2003 of 22/09/2003.</i>
Trattamento con radiazioni ionizzanti/ <i>Treatment with ionizing radiation</i>	Il prodotto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti. <i>The product is not liable to treatment with ionizing radiations</i>
Dichiarazione coloranti / <i>Statements of food colouring.</i>	Il presente prodotto è privo di coloranti alimentari. <i>this product is food flavourings free.</i>

Data 08/11/2019

